— 1 —

北京理工大学学校办公室文件

办发〔2011〕62 号

关于调整班车运行时间的通告

在调研师生员工对良乡校区班车运行意见和建议的基

础上，良乡校区管理委员会召集国有资产管理处、后勤集

团、良乡校区管理处、财务处等部门研究，现对 2011-2012

学年班车运行时间进行调整，并全面实行教师优先乘车制

度。新的班车运行时间自 2011 年 11 月 21 日起施行，其他

管理办法仍按办发〔2011〕41 号文件执行。

特此通告。

二○一一年十一月十日

附表：调整后的班车运行时间表

主题词：班车  调整  通告

良乡校区管理委员会                 2011 年 11 月 11 日

— 2 —

表一：西三旗（回龙观）     中关村校区

星期 始发站 发车时间 数量(座位)
经停

(时间)
终点站 到达时间

一至五 西三旗 6:40 2辆(50座) 无 中关村 7:30

一至五 回龙观 6:30 2辆(67座) 无 中关村 7:30

一至五 中关村 16:50 1辆(50座) 无 西三旗 18:00

一至五 中关村 16:50 1辆(67座) 无 回龙观 18:00

一至五 中关村 17:10 1辆(67座)
回龙观

(18:00)
西三旗 18:10

一至五 中关村 18:10 1辆(50座)
回龙观

(19:00)
西三旗 19:10

表二：西三旗（回龙观）     良乡校区

星期 始发站 发车时间 数量(座位)
经停

(时间)
终点站 到达时间

一至五 西三旗 6:20 1 辆(33 座)
回龙观

(6:30)
良  乡 7:40

一至五 良  乡 18:10 1 辆(33 座)
回龙观

(19:20)
西三旗 19:30

表三：中关村校区      良乡校区（新）

星期 始发站 发车时间 数量(座位)
经停

(时间)
终点站 到达时间

一至五 中关村 6:40 1 辆(50 座) 无 良  乡 7:40

一至五 中关村 8:00 2 辆(50 座) 无 良  乡 9:00

一至五 中关村 10:10 1 辆(50 座) 无 良  乡 11:00

一至五 中关村 12:20 1 辆(50 座) 无 良  乡 13:10

一至五 中关村 12:50 1 辆(50 座) 无 良  乡 13:40

一至五 中关村 14:30 1 辆(50 座) 无 良  乡 15:20

一至五 中关村 16:10 1 辆(50 座) 无 良  乡 17:00

一至五 中关村 18:30 2 辆(50 座) 无 良  乡 19:30

一至五 中关村 21:40 1 辆(50 座) 无 良  乡 22:30

— 3 —

星期 始发站 发车时间 数量(座位)
经停

(时间)
终点站 到达时间

一至五 良  乡 6:40 1 辆(50 座) 无 中关村 7:40

一至五 良  乡 8:00 1 辆(50 座) 无 中关村 9:00

一至五 良  乡 10:10 1 辆(50 座) 无 中关村 11:00

一至五 良  乡 12:20 1 辆(50 座) 无 中关村 13:10

一至五 良  乡 12:50 1 辆(50 座) 无 中关村 13:40

一至五 良  乡 14:30 1 辆(50 座) 无 中关村 15:20

一至五 良  乡 16:10 2 辆(50 座) 无 中关村 17:00

一至五 良  乡 18:30 2 辆(50 座) 无 中关村 19:30

一至五 良  乡 21:40 1 辆(50 座) 无 中关村 22:30

五 中关村 17:30 1 辆(50 座) 无 良  乡 18:20

五 良  乡 18:30 1 辆(50 座) 无 中关村 19:20

六、日 中关村 7:30 1 辆(50 座) 无 良  乡 8:20

六、日 中关村 13:30 1 辆(50 座) 无 良  乡 14:20

六、日 中关村 20:00 1 辆(50 座) 无 良  乡 20:50

六、日 良  乡 8:30 1 辆(50 座) 无 中关村 9:20

六、日 良  乡 14:30 1 辆(50 座) 无 中关村 15:20

六、日 良  乡 21:00 1 辆(50 座) 无 中关村 21:50

寒 暑 假

及

法定假日

中关村 8:00 1 辆(50 座) 无 良  乡 8:50

中关村 20:00 1 辆(50 座) 无 良  乡 20:50

良  乡 9:00 1 辆(50 座) 无 中关村 9:50

良  乡 21:00 1 辆(50 座) 无 中关村 21:50

说明：寒暑假及法定假日以学校文件通知的休息日期为准。